Angelos misit in carne nre mortitatis apparuit
Ergo post tergū stans nos amonuit. qui ad re
culpacōnē nos gratie iam contemptus vocauit
Qd igit̄ generaliter simul potuit dic̄ de cūctis.
Hoc necesse ē sp̄cialit̄ sentiē de singulis. Quasi e
nim corā deo posit⁹ q̄sq; vba āmonicōis eius p
cipit. cum prius q̄ peccata perpetret. voluntatis
eius precepta cognoscit. Adhuc enī aī ei⁹ faciē
stare est. nec dum eī peccando ostēpnere. Cū ve
ro derelicto bono īnocētē. īiquitatē eligens
appetit terga iam ī eius faciem mittit. Sed ec
ce adhuc a post tergum de⁹ subsequēs mon⁹ q̄
eīā post culpā ad se rediē p̄suad⁹. Auerſū vero
reuocat om̄issa nō respic̄t reuertēti finū pietat̄
tis expandit. Vocem ergo post tergū monētis
audim⁹. si ad īvitātē nos dñm statim p̄t⁹ pec
cata reūtimur. Detem⁹ igit̄ pietatē vocatis eru
besce si iusticiā nolum⁹ formidae. q̄r tanto gra
uiore ī probitate cōtempnit⁹ quāto a cōtemp
nus adhuc vocare non dedignaē. At oīra āmo
nēdi fūnt p̄cā carnis ignorātes. vt tāto sollici
cius p̄cipitem rūnam metuant. quanto alcius
stant. Ammonendi fūt. vt nouerint. quia quo
magis loco p̄minent̄ consistunt. eo crebriori
bus sagittis infidiatoris impetūt⁹. Qui tan
to ardencius solet erigi quāto sc̄ robustius con
spic̄t vīci. tāto q; ītollerabilius dedignatur.

vincit. quanto contra se videt; per integrum infirmum car-
 mis casta pugnat. Ammonedi fuit ut incessan-
 ter premia suspiciatur. et libenter procul dubio te-
 placonum quos tolerat labores calcatur. Si enim
 attendat felicitas que sine transitu accingitur. le-
 ue fit quod transiit laboratur. Audiatur quod per prophe-
 tam dicitur. Hec dicit dominus a unuchis. Qui custo-
 dierint sabbata mea et elegerint quod volui et tenui
 erint fedus meu. dabo eis in domo mea et in mu-
 ris meis locum. et nomine meliorum a filiis et filiabus
 Eunuchi qui ipse fuit qui oppressis mortibus carnis
 effectum in se prauis opis abscondit. Quo autem apud
 patrem loco habentur ostendit. qui in domo pa-
 tris videlicet eterna mansione etiam filii preser-
 vitur. Audiant quod per Iohannem dicitur. Unde sunt
 qui cum mulieribus non sunt coniuncti. virgines
 enim sunt et secundum agnum quo cumque abierit. et quod
 cantum cantat quod nemo possit dicere nisi illa ceterum
 reliquias milia. Singulariter qui ipse cantum magnum
 cata est. cum eo in perpetuum precundis fidelibus etiam
 de carnis incorruptione gaudet. Quid tamen electi
 ceteri cantum audire possunt licet dicere nequeunt
 quia per caritatem quidem in illorum celsitudine leti-
 fuit. quemadmodum ad eos premia non assurgat. Audi-
 ant peccatorum carnis ignari quid per semitipsam
 de hac integritate veritas dicitur. Non omnis capiunt
 vobis hoc. Quod eo innotuit sumus quod denegavit